
                     

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.195.2011.VI 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 7 czerwca 2011 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego  
Zdrojowego Teatru  Animacji   w  Jeleniej Górze za okres sprawozdawczy 
od 01.01.2010 do 31.12.2010 
 

Na podstawie  art. 53  ust. 1  ustawy z dnia 29 września 1994 roku  o rachunkowości  (tekst 

jednolity  Dz. U.  z  2002 r.  Nr 76, poz. 694 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 30  

ust. 2, pkt  3 i 4  ustawy  z  dnia  8  marca 1990 roku o samorządzie  gminnym  (tekst 

jednolity Dz .U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1.  Na podstawie protokołu z dnia 06.06.2011 roku Zespołu ds. rozpatrzenia sprawozdań 

finansowych samorządowych instytucji kultury zatwierdzam sprawozdanie  

finansowe Zdrojowego Teatru Animacji  w  Jeleniej Górze za rok 2010,  składające się z: 

a) bilansu zamykającego się sumą bilansową w kwocie   9.439.602,50 zł 

b) rachunku  zysków  i strat wykazującego stratę netto w kwocie       -5.004,90 zł 

c) wprowadzenia do sprawozdania finansowego 

d) informacji dodatkowej 

2. Przyjmuję informację o sposobie pokrycia straty bilansowej na dzień 31.12. 2010 r.   

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Prezydent Miasta Jeleniej Góry 

Marcin Zawiła 

 


